

# Sputnikkollegiet Virum ApS

Skovridergårdsvej 23-25, 2830 Virum

CVR-nr. 35 39 04 80

## Årsrapport

**1. august 2023 - 31. juli 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

---

Carsten Gylling  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sputnikkollegiet Virum ApS Skovridergårdsvej 23-25 2830 Virum  CVR-nr.: 35 39 04 80 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøgelund Laursen, Formand Thomas Mears Werge Kasper Skov-Mikkelsen Carsten Gylling
<b>Direktion</b>	Carsten Gylling
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sputnik Kollegieværelser ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive det i henhold til Serviceloven omhandlende botilbud, der er udbudt som kollegieværelser og som er beliggende i Virum, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.180.848 kr. mod 5.808.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.464 kr. mod -273.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen drift inden for en kortere årrække.

Der er positive drifts- og likviditetsoverskud for de kommende år.

Selskabets moderselskab (Sputnik Kollegieværelser ApS) har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.180.848</b>	<b>5.808.113</b>
2 Personaleomkostninger	-5.861.180	-5.366.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-363.299	-705.206
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.631</b>	<b>-263.135</b>
Andre finansielle indtægter	957	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-77.153	-88.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.827</b>	<b>-351.268</b>
4 Skat af årets resultat	26.363	77.279
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.464</b>	<b>-273.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-93.464	-273.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.464</b>	<b>-273.989</b>



## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Indretning af lejede lokaler	655.861	942.435
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>655.861</u>	<u>942.435</u>
7	Depositum og forudbetalt husleje	767.500	767.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>767.500</u>	<u>767.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.423.361</u></b>	<b><u>1.709.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	711.500	885.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.275	194.173
	Andre tilgodehavender	27.748	42.532
	Periodeafgrænsningsposter	39.661	63.911
	Tilgodehavender i alt	<u>826.184</u>	<u>1.186.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>786.546</u>	<u>726.912</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.612.730</u></b>	<b><u>1.913.228</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.036.091</u></b>	<b><u>3.623.163</u></b>



## Balance 31. juli

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-818.721	-725.257
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-738.721</b>	<b>-645.257</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.974	44.862
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.974</b>	<b>44.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.750.000	2.000.000
9 Anden gæld	396.783	385.108
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.146.783	2.385.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.722	78.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.281	403.175
Anden gæld	395.056	387.570
Periodeafgrænsningsposter	754.996	968.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.587.055	1.838.450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.733.838</b>	<b>4.223.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.036.091</b>	<b>3.623.163</b>

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. august 2022	80.000	-451.268	-371.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.989	-273.989
Egenkapital 1. august 2023	80.000	-725.257	-645.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.464	-93.464
	<b>80.000</b>	<b>-818.721</b>	<b>-738.721</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab, Sputnik Kollegieværelser ApS har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.075.195	4.620.744
Pensioner	703.334	667.725
Andre omkostninger til social sikring	82.651	77.573
	<b>5.861.180</b>	<b>5.366.042</b>
Bestyrelse	15.000	5.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.000	73.000
Andre finansielle omkostninger	12.153	15.133
	<b>77.153</b>	<b>88.133</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-22.475	-24.800
Årets regulering af udskudt skat	-3.888	-52.479
	<b>-26.363</b>	<b>-77.279</b>



## Noter

---

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2023	56.006	56.006
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>56.006</b>	<b>56.006</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-56.006	-56.006
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>-56.006</b>	<b>-56.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. august 2023	6.192.680	6.156.648
Tilgang i årets løb	76.725	36.032
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>6.269.405</b>	<b>6.192.680</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-5.250.245	-4.545.039
Årets afskrivninger	-363.299	-705.206
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>-5.613.544</b>	<b>-5.250.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>655.861</b>	<b>942.435</b>
<b>7. Depositum og forudbetalt husleje</b>		
Kostpris 1. august 2023	767.500	767.500
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>767.500</b>	<b>767.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>767.500</b>	<b>767.500</b>
<b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.750.000	2.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.750.000</b>	<b>2.000.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	396.783	385.108
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>396.783</u></b>	<b><u>385.108</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>396.783</u>	<u>385.108</u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Den indgåede kontrakt kan opsiges med 12 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.724 t.kr. Den årlige husleje ekskl. varme og fællesomkostninger udgør 1.724 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 11. Nærtstående parter

### Transaktioner

Der har i år 2023-24 været samhandel og transaktioner med moderselskabet Sputnik Kollegieværelser ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.



## Noter

---

### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngevej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.


